TOPNÉ
ROHOŽE
TERMOFOL TF-OHMAT
Installation manual
in different languages
www.termofol.com/ doc/
Návod k montáži
POUŽITÍ

1. Povlak z tepelně odolného PVC
2. Hliníková fólie
3. Izolace XLPE
4. Vícedrátová topná žíla
Konstrukce kabelu topné rohože TF-OHMAT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model Povrch [m²] Délka [m] Průměr [mm]
Výkon
[W/m²]
Výkon
rohože
[W]
Pracovní
napětí [V]
TF-OHMAT/300/300/1.0 1 2 6,0-6,5 mm 300 300 AC 230 V
TF-OHMAT/300/450/1.5 1,5 3 6,0-6,5 mm 300 450 AC 230 V
TF-OHMAT/300/600/2.0 2 4 6,0-6,5 mm 300 600 AC 230 V
TF-OHMAT/300/900/3.0 3 6 6,0-6,5 mm 300 900 AC 230 V
TF-OHMAT/300/1200/4.0 4 8 6,0-6,5 mm 300 1200 AC 230 V
TF-OHMAT/300/1500/5.0 5 10 6,0-6,5 mm 300 1500 AC 230 V
TF-OHMAT/300/1800/6.0 6 12 6,0-6,5 mm 300 1800 AC 230 V
TF-OHMAT/300/2100/7.0 7 14 6,0-6,5 mm 300 2100 AC 230 V
TF-OHMAT/300/2400/8.0 8 16 6,0-6,5 mm 300 2400 AC 230 V
TF-OHMAT/300/3000/10.0 10 20 6,0-6,5 mm 300 3000 AC 230 V
TF-OHMAT/300/3600/12.0 12 24 6,0-6,5 mm 300 3600 AC 230 V
TF-OHMAT/300/4200/14.0 14 28 6,0-6,5 mm 300 4200 AC 230 V
TF-OHMAT/300/4800/16.0 16 32 6,0-6,5 mm 300 4800 AC 230 V
1. Napájecí kabel „studený“
2. Topný kabel
3. Objímka spojující topný kabel s
napájecím kabelem